
Výpis usnesení z jednání zastupitelstva obce Drahonín 
ze schůze zvoleného Obecnlho zastupitelstva konané dne 25.5.2023 

1. Zabájen( a schválen( programu schůze, schválení ověřovatelů zápisu a zapisovatele 
Ověřovatelé byli navrženi Toužín Jaroslav a Michal Lukášek, a zapisovatelem Martinková Dana. ZO 6 hlasy schválilo program schůze, ověřovatele zápisu a zapisovatele. 

2. Rozpočtové opatřeni č. 2/2023 ze dne 31.3.2023 

Zastupitelé se seznámili s RO č. 2/2023 ze dne 31.3.2023 
ZO 6 hlasy vzalo na vědom í RO č. 2/2023. 

3. Schváleni závěrečného účtu obce Drahonín za rok 2022 
Starosta seznámil zastupitele se závěrečným účtem Obce Drahonín za rok 2022, který byl zveřejněn na kamenné i elektronické úřední desce ode dne 9.5.2023. Při závěrečném auditu nebyly zjištěny žádné chyby a nedostatky. V ZÚ jsou vyčísleny všechny dotace a dary, které Obec získala ZO 6 hlasy schválilo Závěrečný účet Obce Drahonín za rok 2022 bez výhrad. 

4. Schváleni účetní závěrky obce Drahonfn za rok 2022 
Zastupitelé se seznámili s účetní závěrkou Obce Drahonín za rok 2022. 

ZO 6 hlasy schválilo účetní závěrku Obce Drahonín za rok 2022 bez výhrad. 

5. Schválení smlouvy se společností EKO-KOM. a.s. 
Zastupitelé se seznámily se smlouvou se společností EKO-KOM. a.s. 

ZO 6 hlasy pověřilo starostu podepsat smlouvu se společností EKO-KOM. a.s. 

6. Žádost o odkup obecního pozemku p.č. 1006/8 v k.ú. Drahonín 
Pan Petr Kořínek žádá obec o odkud obecního pozemku p.č. 1006/8. Na pozemku je část jejich domu a chtějí zde vybudovat plot. 
ZO 6 hlasy pověřilo starostu obec k vypsání záměru prodeje pozemku. 

7. Diskuze 
přišla s dotazem, jestli by nemohl autobus, který parkuje na návsi parkovat jinde. Není místo, kde by jinde mohl parkovat. Dále se řešila parkovací místa v obci. 

- Vstupné ke koupališti budou po dohodě platit již děti od 3let. Celodenní vstupné zůstane 50 Kč. Permanentka na osobu 300 Kč. Permanentka na sezónu bude stát 700 Kč. Dobrovolná permanentka pro místní občany bude za 500 Kč. 
- Oplocení pozemku kolem koupaliště. Vybudovaly by se dvě velké brány a jedna malá branka. - Čistička u požární nádrže. Současná čistička není dostatečná Starosta zjišťoval nabídku čističek, které by byly pro velikost nádrže dostačující. 
- Lesy. V lesích pod mysliveckou chatou je třeba vytěžit zhruba 200 kubíků dřeva Na podhradské probíhá vyžínání a na jaře byly vysazeny nové stromky. 
- Operátor 02 nabídl obci možnost tarifů pro občany. Tarify by vycházeli levněji. Podle zájmu se bude řešit. 
- Harmonikáři. Je třeba vyrobit plakáty, doladit dárkové předměty. 



" 
Výph~ u~ncH~uf 'li Jcduénf 1,11,-f,uJdh,IHf,w

t ohce 1>r11h<111hJ 
~.(I 11uM

1,
,._, '.l.volon6ho I 1hu1mll1n 111l!f1111l1,,l1,1v11 k111u111~ fln,, 11J,1,ť)2J 

ť;.1,:d.: 
stnrrn1tn obco 

~-tfo 

~
~ 

ó"?A
H

~/ 

11J 
lJttntt M

artínková 

m
f !ftoHtároffta. obce 

Dol.um zápisu : 25.5.2023 

VyvM
ono nn úfodnl d

CHCO: 
~'1

, S
, Zo 2!, 

ffojm
uto z úfc<lni dcff.ky: 

2 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }


{ "type": "Document", "isBackSide": false }

